



Mazowieckie Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

05-510 Konstancin – Jeziorna, ul. Wierzejewskiego 12
tel. 22 711 90 00, fax: 22 711 90 02, e-mail: stocer@stocer.pl
NIP 123-11-94-950 REGON 142013120

Konstancin-Jeziorna, 2021.05.24

Do wszystkich
uczestników postępowania
Znak sprawy – TP-19/2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej wartości **poniżej progu**, którego przedmiotem jest dostawa, **nr ogłoszenia 2021/BZP 00056119/01 z dnia 17.05.2021 r. Znak sprawy – TP-19/2021 – Dostawa wyrobów medycznych (sprzęt do sterylizacji)**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 r. poz. 2019) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

SWZ, IV.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby łączny czas trwania umowy nie przekroczył 2 lat?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w punkcie IV.2. SWZ:

„Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu obowiązywania umowy z Wykonawcą w przypadku niezrealizowania w okresie umowy o którym jest mowa w pkt 1 całości przedmiotu umowy wskutek niewyczerpania wskazanych w umowie ilości. Łączny czas trwania umowy nie przekroczy 2 lat. Zmiana umowy wymaga aneksu, z tym, że Zamawiający jednostronnie zawiadamia Wykonawcę o proponowanym przedłużeniu umowy przed upływem terminu na jaki została ona zawarta na określony czas.”

Jednocześnie Zamawiający zmienia § 10 pkt d) umowy poprzez nadanie brzmienia:

„d) w przypadku niezrealizowania całości przedmiotu umowy w okresie jej obowiązywania wskutek niewyczerpania wskazanych w umowie ilości, termin obowiązywania umowy może ulec przedłużeniu z zastrzeżeniem, że łączny czas trwania umowy nie przekroczy 2 lat.”

Pytanie 2

Pakiet 3, poz. 1-14:

czy Zamawiający wyłączy pozycje i utworzy z nich nowy pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Pakiet 3, poz. 11:

czy Zamawiający dopuści rękaw 20cm x 5 cm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 3, poz. 13:

czy Zamawiający dopuści rękawy w rozmiarze 30cm x 8cm x 100m lub 42cm x 9cm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 3, poz. 14:

czy Zamawiający dopuści rękawy w rozmiarze 42cm x 9cm x 100m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Pakiet 3, poz. 1-14:

czy Zamawiający dopuści rękawy o nast. Charakterystyce:

- przenikanie powietrza [1,47 k Pa] nie mniej niż 11,4 $\mu\text{m}/\text{Pa}\cdot\text{s}$
- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,2 kN/m; w kierunku poprzecznym nie mniej niż 3,8 kN/m
- folia: 6 warstw bez warstwy kleju – liczba warstw potwierdzona na Karcie danych Technicznych wystawionej przez producenta.
- w miejsce parametru: wytrzymałość na rozdarcia w obu kierunkach nie mniejsza niż 300 mN – siła zrywająca wzdłuż: 65N, w poprzek: 62N
- w miejsce „Załączyć wydane przez producenta (a nie dystrybutora) oświadczenie o zgodności z normami [PN EN 868-3, PN EN 868-5]” oświadczenie wydane przez Producenta o zgodności z wymienionymi normami dla całego wyrobu: rękawa papierowo-foliowego pańskiego/ z fałdą
- pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Nie, zbyt niskie parametry rozciągania, zbyt mała ilość warstw foli.

Pytanie 7

W związku z chęcią złożenia oferty dla postępowania, prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie próbki produktu (Pakiet 3 poz.15) w innym rozmiarze jako próbki jedynie wzorcowej, posiadającej te same parametry i spełniającej opis przedmiotu zamówienia, jedynie w innym rozmiarze tj. 205x270 lub 100x270 jako wzorzec.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie próbki w innym rozmiarze spełniającej opis przedmiotu zamówienia.